
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

STUDIJŲ PROREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO SENATO 2020 M. BALANDŽIO 7 D. NUTARIMO NR. 

SPN-15 „DĖL 2019–2020 STUDIJŲ METŲ PAVASARIO SEMESTRO STUDIJŲ 

VILNIAUS UNIVERSITETE VYKDYMO NUOTOLINIU BŪDU“ ĮGYVENDINIMO  

 

Vadovaudamasis Vilniaus universiteto statuto 45 straipsnio 1 dalimi, Vilniaus universiteto 

rektoriaus 2017 m. birželio 15 d. įsakymo Nr. R-252 „Dėl rektoriaus įgaliojimų perdavimo ir 

sprendimų pagal priskirtas veiklos ir administravimo sritis įforminimo“ (Vilniaus universiteto 

rektoriaus 2020 m. balandžio 1 d. įsakymo Nr. R-161 redakcija) 1.1.1 papunkčiu ir Vilniaus 

universiteto senato 2020 m. balandžio 7 d. nutarimo Nr. SPN-15 „Dėl 2019–2020 studijų metų 

pavasario semestro studijų Vilniaus universitete vykdymo nuotoliniu būdu“ 1 punktu, 

n u s t a t a u ,  kad iki 2019–2020 studijų metų pavasario semestro pabaigos:  

1. Netaikomos šios Rašto darbų administravimo Vilniaus universiteto studijų 

informacinėje sistemoje tvarkos aprašo, patvirtinto Vilniaus universiteto studijų prorektoriaus 2017 

m. lapkričio 22 d. įsakymu Nr. R-512 „Dėl rašto darbų administravimo Vilniaus universiteto studijų 

informacinėje sistemoje tvarkos aprašo patvirtinimo“, nuostatos:  

1.1. 6.2 papunkčio nuostata dėl pareigos pateikti atspausdintą Darbą; 

1.2. 12 punkto nuostata dėl atspausdintų Darbų saugojimo; 

1.3. 14 punkto nuostata dėl baigiamųjų darbų gynimo protokolo atspausdinimo. 

2. Bendrųjų universitetinių studijų įgyvendinimo Vilniaus universitete tvarkos aprašo, 

patvirtinto Vilniaus universiteto studijų prorektoriaus 2017 m. birželio 23 d. įsakymu Nr. R-273 „Dėl 

Bendrųjų universitetinių studijų įgyvendinimo Vilniaus universitete tvarkos aprašo patvirtinimo“, 

15.1 papunktyje nustatytas studentų registracijos į rudens semestro BUS dalykus (modulius) terminas 

pratęsiamas registraciją vykdant per pirmas dvi birželio mėnesio savaites.  

3. Diplomų Cum Laude ir Magna Cum Laude išdavimo Vilniaus universiteto absolventams 

tvarkos aprašo, patvirtinto Vilniaus universiteto studijų prorektoriaus 2017 m. balandžio 18 d. 

įsakymu Nr. R-147  „Dėl diplomų Cum laude ir Magna cum laude išdavimo Vilniaus universiteto 

absolventams tvarkos aprašo patvirtinimo“ (Vilniaus universiteto studijų prorektoriaus 2019 m. 

liepos 18 d. įsakymo Nr. R-447 redakcija):  

3.1. 7.1. papunktyje nustatytas absolventų, atitinkančių Kriterijuose nurodytas sąlygas, 

sąrašo pateikimo Skyriui terminas pavasario studijų semestre pratęsiamas iki gegužės 8 d.; 

3.2. 7.2. papunktyje nustatytas absolventų, atitinkančių Kriterijuose nurodytas sąlygas 

sąrašo bei Universiteto rektoriaus teikimo ir senato nutarimo dėl diplomų Magna cum laude išdavimo 

projektų parengimo terminas pavasario studijų semestre pratęsiamas iki gegužės 22 d. 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus Universitetas 211950810, Universiteto g. 3, 01513
Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO SENATO 2020 M.
BALANDŽIO 7 D. NUTARIMO NR. SPN-15 „DĖL 2019–2020
STUDIJŲ METŲ PAVASARIO SEMESTRO STUDIJŲ
VILNIAUS UNIVERSITETE VYKDYMO NUOTOLINIU
BŪDU“ ĮGYVENDINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-04-16 Nr. R-171
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Valdas Jaskūnas, Studijų prorektorius, Centrinė administracija
Sertifikatas išduotas VALDAS,JASKŪNAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-04-16 15:26:21 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-04-16 15:26:40 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-02-27 11:00:08 – 2025-02-25 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus universitetas, į.k. 211950810 LT", sertifikatas galioja nuo
2018-12-27 14:18:54 iki 2021-12-26 14:18:54

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.25

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-04-16
15:45:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-04-16 15:45:15 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


